
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2506 / 4090 /24     Data: 21.11.2024 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji 

sprzętu medycznego na rzecz „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3863 / 2024. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 35 - Załącznika nr 3 do SWZ –Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy pakietu 35 

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie dat przeglądów technicznych przewidzianych dla urządzeń z zakresu 

pakietu nr 35 lub orientacyjną ilość terminów w jakich należy dokonać prace przeglądowe. 

Informacja jest niezbędna w celu ustalenia optymalnej wyceny przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z § 3 ust. 1 Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy „(…) Zamawiający w terminie 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy, prześle 

Wykonawcy na adres e-mail wskazany w § 4 ust. 2, dokument zawierający informacje o terminach pierwszych 

przeglądów.” 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 35 - Załącznika nr 3 do SWZ –Formularz Asortymentowo-Cenowy 
W zakresie pakietu 35  

Prosimy o informację czy przegląd urządzeń jest standardowym przeglądem rocznym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że każdy respirator Ventilogic LS w okresie trwania umowy powinien mieć 

wykonany przegląd „mały” po 8.000 godzin pracy oraz przegląd „duży” po 16.000 godzin pracy. Pierwsze 

przeglądy, które należy wykonać po zawarciu umowy to: przegląd „Mały” po 8.000 godzin dla 10 urządzeń 

i przegląd „duży” po 16.000 godzin dla 3 urządzeń. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


